
令和 2 年 3 月１０日 

新入生保護者各位 

創 学 館 高 等 学 校 

校 長  高 橋 健 二 

 

 

新入生オリエンテーション中止のお知らせ 

 

 本校では毎年、入学に際し本校の教育方針及び教育活動にご理解とご協力を賜りたく、新

入生及び保護者の方に対しましてオリエンテーションを行っておりました。 

しかしながら、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、3 月 24 日(火)に予定しておりまし

た新入生オリエンテーションを中止することになりました。感染拡大防止のため、何とぞご

理解いただきたくお願い申し上げます。 

 つきましては、当日配付を予定していた資料は後日郵送いたしますので、資料を熟読の上、

新しい学校生活に向けての準備を進めていただきますよう、よろしくお願いいたします。 

また、教科書購入とシューズ受領については、下記の通りお受け取りをお願いします。教

科書購入に関わる金額等の詳細については、別紙にてご確認ください。 

 

教科書購入 

 ・場所：八文字屋天童店 

 

 ・期日：3 月 24 日(火)～3 月 26 日(木) 

 

シューズ受領 

 ・場所：カスカワスポーツ天童店 天童市老野森二丁目 13-1（023-653-3425） 

 

 ・期日：3 月 28 日(土)～4 月 5 日(日) ＊4 月 1 日(水)は定休日 

 

・時間：10:00～19:00 

 

 ・持参物：注文書控（採寸時に料金を支払っていない場合は、現金を添えて） 

 

 ＊併願受験者で手続きをされた方は、3 月 18 日(水)～19 日(木)に採寸を行います。 


